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
gebyrer/       avgifter tilknyttet ovennevnte forhold, kjøper  
overtar alt ansvar i forbindelse med dette. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 198, bruksnummer 59 i Orkland  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5059/       198/       59:
21.02.2001 ‑ Dokumentnr: 952 ‑ Erklæring/       avtale
Avtale med Orkdal Energi AS ver. bygging av  
nettstasjoner og 
legging av høyspentkabel. 
Inntatt div. best. 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:198 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

04.11.2013 ‑ Dokumentnr: 947846 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:5059 Gnr:198 Bnr:1 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:198 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

11.08.2015 ‑ Dokumentnr: 723240 ‑ Bestemmelse  
om veg
Gjensidig rett til vei over eiendommene 
Rettighet gjelder også for senere utskilte parseller 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:198 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

11.08.2015 ‑ Dokumentnr: 723240 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:5059 Gnr:188 Bnr:23 
Rettighetshaver: Knr:5059 Gnr:188 Bnr:24 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:198 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

04.07.2022 ‑ Dokumentnr: 728782 ‑ Registrering av  
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grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5059 Gnr:198 Bnr:20 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for oppføring av hytte  
datert 16.01.2023.

Lovlighet:
Dagens bruk er ikke i samsvar med godkjente  
tegninger: Platting er utvidet i forhold til mottatte  
bygningstegninger fra Orkland kommune. Videre er  
entrè utvidet i forhold mottatte tegninger, utover  
dette er dagens plan i samsvar med mottatte  
tegninger.

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Ferdigattest/      brukstillatelse datert
16.01.2023.

Vei, vann og avløp

Vei: Eiendommen er tilknyttet privat veg. 
Info fra Fossætervegen Vei og Brøyting:  
Fossæterveien 24 ligger i sone 1 hva angår veiavgift  
+ snøbrøyting/       strøing. Årsavgift vil variere en del på  
grunn av snø‑ og isforholdene om vinteren. Siste år  
ble total avgift kr. 1.950,‑. Veiavgiften blir stort sett  
justert opp etter prisstigningen og vinterkostnaden  
blir fastsatt etter vær og føreforhold. Fossæterveien  
er stort sett alltid stengt med en elektronisk styrt  
bom og det er også et lyspunkt ved bommen.  
Veilaget mener dette øker tryggheten og sikkerheten  

for alle langs veien og vi har ikke hatt innbrudd eller  
hærverk. Regelverket gir hver hytte 4 telefonnummer  
for åpning av bommen. Bommen åpner seg  
automatisk ved utkjøring.

Vann: Eiendommen er tilknyttet privat nett ‑  
Bjørkøybekk Vasslag. Se mer info under pkt. vedr.  
vannavgift. 

Avløp: Eiendommen er tilknyttet privat nett ‑  
Bjørkøybekk Renseanlegg AS. Brev vedr. godkjent  
tilknytning datert 23.01.2023 følger som vedlegg til  
salgsoppgave. Se mer info under pkt. vedr.  
vannavgift. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til  
fritidsbebyggelse. Kopi av reguleringskart og  
reguleringsbestemmelser for Svorksjølia hyttegrend  
følger som vedlegg til salgsoppgave.
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